



Inventus Group A/S

Brunbjergvej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 27510620

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2023

William Hiep Minh Pham
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inventus Group A/S

Brunbjergvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 27510620

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Daniel Albertsen Buje, formand

William Hiep Minh Pham

Mikkel Linneberg

Direktion

Mikkel Linneberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge nyt og brugt it-udstyr.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.855 t.kr. mod 3.307 t.kr. sidste år.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.752.137	6.502.887
Personaleomkostninger	1	(2.112.408)	(2.219.093)
Af- og nedskrivninger		(22.500)	0
Driftsresultat		14.617.229	4.283.794
Andre finansielle indtægter		1.521.335	215.391
Andre finansielle omkostninger		(856.577)	(225.932)
Resultat før skat		15.281.987	4.273.253
Skat af årets resultat	2	(3.427.040)	(965.946)
Årets resultat		11.854.947	3.307.307
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.934.947	2.600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.920.000	700.000
Overført resultat		0	7.307
Resultatdisponering		11.854.947	3.307.307

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.500
Materielle aktiver	0	22.500
Anlægsaktiver	0	22.500
Fremstillede varer og handelsvarer	1.359.662	1.665.671
Varebeholdninger	1.359.662	1.665.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.861	4.326.536
Andre tilgodehavender	0	117.412
Tilgodehavende skat	598.943	0
Periodeafgrænsningsposter	105.938	67.854
Tilgodehavender	2.014.742	4.511.802
Likvide beholdninger	4.115.174	2.390.360
Omsætningsaktiver	7.489.578	8.567.833
Aktiver	7.489.578	8.590.333

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.766.518	1.766.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.934.947	2.600.000
Egenkapital		5.201.465	4.866.518
Bankgæld		549.253	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.584	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.369.688	3.110.804
Skyldig skat		0	460.176
Anden gæld		272.588	152.835
Kortfristede gældsforpligtelser		2.288.113	3.723.815
Gældsforpligtelser		2.288.113	3.723.815
Passiver		7.489.578	8.590.333

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.766.518	0	2.600.000	4.866.518
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.920.000)	0	(8.920.000)
Årets resultat	0	0	8.920.000	2.934.947	11.854.947
Egenkapital ultimo	500.000	1.766.518	0	2.934.947	5.201.465

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.769.452	1.891.659
Pensioner	280.860	276.096
Andre omkostninger til social sikring	62.096	51.338
	2.112.408	2.219.093
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.407.057	956.176
Ændring af udskudt skat	0	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	19.983	5.770
	3.427.040	965.946

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	724.089	1.404.237
